
АДМИНИСТРАЦИЯ 

МАГАЗИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОПЕРЕКОПСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

18 ноября 2021 года                           с. Магазинка                                           №191 

 

О рассмотрении протеста Красноперекопской 

межрайонной прокуратуры на постановление 

администрации Магазинского сельского 

поселения от 25.10.2019 года № 159 «Об 

утверждении Порядка формирования 

конкурсной комиссии и принятия ею решения 

о заключении договора о целевом обучении с 

обязательством последующего прохождения 

муниципальной службы (в новой редакции)» 

 

Рассмотрев протест прокурора Красноперекопской межрайонной прокуратуры 

№ Исорг-20350015-4558-21/20036-20350015 от 12.11.2021 года на постановление 

администрации Магазинского сельского поселения от 25.10.2019 года № 159 «Об 

утверждении Порядка формирования конкурсной комиссии и принятия ею решения 

о заключении договора о целевом обучении с обязательством последующего 

прохождения муниципальной службы (в новой редакции)», Администрация 

Магазинского сельского поселения Красноперекопского района Республики Крым, 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Требование Красноперекопской межрайонной прокуратуры - удовлетворить. 

2. Подпункт 4 пункта 2.8 раздела 2 читать в новой редакции: 

4) сведения о трудовой деятельности, оформленные в установленном 

законодательством порядке, и (или) копию трудовой книжки, заверенную в 

установленном порядке, или иные документы, подтверждающие трудовую 

(служебную) деятельность гражданина (за исключением случаев, когда трудовая 

(служебная) деятельность ранее не осуществлялась). 

3.  Постановление подлежит обнародованию на информационном стенде 

Магазинского сельского совета, газете «Вести Магазинки», на  официальном  

портале  Правительства Республики  Крым  на  странице Красноперекопского 

района  Республики  Крым https://krpero.rk.gov.ru, в разделе - «Муниципальные 

образования», подраздел - «Магазинское сельское поселение». 

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 

 

Председатель Магазинского сельского совета- 

глава администрации Магазинского сельского поселения                    Н.А.Баркаускас  

 


